
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.335 

        (Protokols Nr.11, 25.§) 

 

Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 “Par Balvu 

novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu” 
 

Balvu novada pašvaldībā saņemts Baltinavas pagasta pārvaldes 2024.gada 10.jūnija 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 2024.gada 11.jūnijā Nr. BNP/3.5.1/2176/S JUR), kurā lūdz 

izdarīt grozījumus 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612, pārceļot 

Baltinavas ielu posmu atjaunošanas termiņu no 2025.gada uz 2024.gadu un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomās funkcijas 

ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, 10.panta pirmās 

daļas 19.punktu, kas nosaka, ka domes kompetencē ir lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības 

autonomās funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās amatpersonas, saskaņā ar Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura 

rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos 

paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, 2024. gada 19. jūnija 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmuma Nr. 612 “Par 

Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.19.,47.§) 2.pielikumā. 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības pagastu un pilsētu pārvaldniekiem organizēt 

pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanu atbilstoši apstiprinātajam prioritāšu sarakstam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

Pielikumā:  Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu izpildes uzsākšanas laika 

grafiks uz 10 (desmit) lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


